
Skončila celostátní soutěž 
ve znalosti Bible 

2007
STEZKA PÍSMÁKŮ

za účasti 292 účastníků (z toho 1 mimo pořadí) v kole prvním
a 74 soutěžících (z toho 8 mimo pořadí) v kole druhém.

Účastníci soutěžili za své rodiny, Klub Pathfinder, Junáka,
církve: BJB, CASD, ČCE, ECM, KS, CŘK a také za

církevní školy a skupiny mládeže.

Na soutěž v místě bydliště dohlíželo 47 rodičů, vedoucích a 
učitelů a v Praze 12 organizátorů.

Soutěž probíhala v městech: 
Blansko, Brandýs n.Labem–Stará Boleslav, Brno, Bučina, Děčín, 

Frenštát p.Radhoštěm, Frýdek-Místek, Havířov-Suchá, 
Havířov-Šumbark, Havlíčkův Brod, Hranice, Choceň, Jičín, 

Jindřichův Hradec, Klatovy, Loukov, Mladá Boleslav, 
Neratovice, Nymburk, Opava, Oskava, Ostrava – Svinov, Písek, 

Praha, Plzeň, Příbram, Radošovice, Telč, Valtice, 
Veselí na Moravě, Vimperk, Vysoké Mýto, Žatec 

a Žďár n.Sázavou.

První kolo se konalo v místě bydliště resp. setkávání 
soutěžících, druhé kolo hostila dne 17. listopadu 2007 

modlitebna Bratrské jednoty baptistů v Praze 3.

Výsledné pořadí 
bodovaných soutěžících 2. kola:

Kategorie nejmladších:
1. místo
jednotlivec: Klára Babincová 

CASD - Frenštát p.Radhoštěm
tým: Markéta Beštová, Eliška Plaňanská a Dan Bešta 

  KS - Praha + Nymburk
2. místo
tým: Ester Papaziánová a Koloušek Papazián 

ECM - Plzeň
3. místo nikdo ze soutěžících neobsadil.
Celkem v této kategorii soutěžilo 16 řádných účastníků, 

děvčat i chlapců.

1 ze 3



Kategorie prostředního věku:
1. místo
jednotlivec: Barbora Chaloupková

ČCE - Bučina
tým: Edita Fedorková, a Marián Řeha

CASD – Frýdek-Místek
2. místo
tým: Jana Karpíšková, Jiří Janek a František Švarc

skupina Templáři/CŘK - Telč
3. místo nikdo ze soutěžících neobsadil.
Celkem v této kategorii soutěžilo 26 řádných účastníků, 

děvčat i chlapců.

Kategorie nejstarších:
1. místo
jednotlivec: Noemi Pumrová

KS - Praha
týmy se stejnými body:

Veronika Beštová a Vlasta Plaňanská
KS – Praha + Nymburk

Daniela Hajčarová a Jan Pěkný
ECM - Praha

2. místo
tým: Šárka Knoblochová a Václav Rýdl

ČCE/Š.K. a CŘK/V.R. – ABG Praha
3. místo
tým: Jana a Miroslav Martínkovi

rodina z Radošovic
Celkem v této kategorii soutěžilo 24 řádných účastníků, 

děvčat i chlapců.

Kategorie mimo pořadí:
Tato kategorie nemá vyhlašované vítěze, soutěžilo v ní 

celkem 8 soutěžících (rovněž obou pohlaví) 
z BJB a Klubu Pathfinder.

V nové kategorii STEZKA PÍSMÁKŮ PLUS
(věk nad 17 let)

se účastnil kromě uvedených soutěžících ještě jeden účastník, 
Václav Stříbrný z Junáka Jičín;  
jeho biblický rozbor knihy Jeremjáš
 posloužil při úvodu tradiční besedy

dospělých organizátorů soutěže při 2. kole.

2 ze 3



Soutěž sponzorovali: 
finančními prostředky: 

f-nadace, sbor Bratrské jednoty baptistů v Praze 3, 
Junák a Klub Pathfinder 

(z vlastních prostředků i z dotací MŠMT) 

a knižními cenami:
Advent-Orion, Biblická jednota, Česká biblická společnost,

Karmelitánské nakladatelství, Návrat domů a Samuel.

Všichni sponzoři také soutěž pomáhali propagovat.

Další podrobnosti viz: www.skaut.cz/duchovni a dále 
www.pathfinder.cz/5rubriky/stezka/stezka.html 

(kde je rovněž fotografická reportáž).

3 ze 3

http://www.pathfinder.cz/5rubriky/stezka/stezka.html
http://www.skaut.cz/duchovni

